
Il Candeliere di Emidio Mucci ed
Ezio Carabella : giudizi della
stampa
Read More
SKU: 5069
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Edizioni Porfiriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: stampa 1958

Product Description
44 p., [2] c. di tav. : ritr. ; 16 cm, brossura brossura Buono (Good) (5069)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-candeliere-di-emidio-mucci-ed-ezio-carabella-giudizi-della-stampa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Aosta : gli altri Savoia
Read More
SKU: 5031
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bertoldi Silvioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
290 p., 8! c. di tav. : ill. ; 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) (5031)

I problemi delle periferie
urbane. Atti dell'incontro di
studio organizzato dall'Istituto
cattolico di attività sociale,
Roma, 31 maggio-2 giugno
1959.
Read More
SKU: 4988
Price: 8,00€

Catologo Libreria Viborada
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Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Cinque luneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1960

Product Description
203 p. ; 23 cm . Brossura con alette. Lievi bruniture al margine delle carte brossura Molto buono
(Very Good) (4988)

Passo di danza
Read More
SKU: 4968
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: HUXLEY Aldouseditore: Dall'Oglioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: s.a.

Product Description
19 cm., 313 p. brossura brossura Buono (Good) (4968)

Catologo Libreria Viborada
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Materada, introduzione di
Alfonso Gatto
Read More
SKU: 4967
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tomizza Fulvioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
XIX, 170 p. ; 19 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4967)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie, a cura di Dario Puccini
Read More
SKU: 4963
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Hernández Migueleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
XLVIII, 223 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Brossura, piccola mancanza con restauro alla prima
pagina bianca, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4963)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie, traduzione di Umberto
Albini ; introduzione di Miklos
Szabolcsi
Read More
SKU: 4960
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: József Attilaeditore: Lericiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
330 p. : ill. ; 22 cm. Legatura editoriale, acetato, cofanetto, sottolineature a matita blu
all'introduzione e timbro di possesso rilegato Mediocre (Poor) (4960)

Vidi le muse poesie 1931-1942.
Con un saggio di Gianfranco
Contini. Seconda edizione
provvisoria
Read More
SKU: 4348
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sinisgalli Leonardoeditore: Arnaldo
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1945

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, pp. 143. Brossura. Poesie tratte dalle raccolte: Verdesca, 18 poesie, Versi per album,
Elegie, Diario, Campi elisi, Il cacciatore indifferente. Rare fioriture alle prime pagine. Timbro e
firma di possesso. brossura Buono (Good) (4348)

Memorie di Adriano. Seguite dai
taccuini di appunti
Read More
SKU: 4931
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Yourcenar Margueriteeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
20 cm., 330 p. Brossura, dedica anonima all'antiporta brossura Buono (Good) (4931)

Catologo Libreria Viborada
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Marx, il cinema e la critica del
film, introduzione di György
Lukács
Read More
SKU: 4899
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Aristarco Guidoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
20 cm., 198 p., brossura, firma di possesso e data al frontespizio brossura Buono (Good) (4899)

Catologo Libreria Viborada
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Moniti all'Europa. Unica
traduzione autorizzata dal
tedesco di Cristina Baseggio.
Read More
SKU: 4893
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Mann Thomaseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
380 p. ; 21 cm Unica traduzione autorizzata dal tedesco di Cristina Baseggio. Brossura, senza
sottolineature o scritte brossura Buono (Good) (4893)

Catologo Libreria Viborada
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La conquista morale della
Germania
Read More
SKU: 4892
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ludwig Emileditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1946

Product Description
270 p. ; 21 cm Traduzione di Nino Gerosa, brossura, senza sottolineature o scritte brossura
Buono (Good) (4892)

Catologo Libreria Viborada
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